
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить на основании заявления общества с ограниченной ответственностью
«МЖСК Азамат» (249950, Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул.
Винокурова, д. 6, офис 1) дело № 2/04-АМЗ-2016 по признакам нарушения пункта 3
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении муниципального унитарного предприятия
«Коммунальные сети города Новочебоксарска (429950, Чувашская Республика, г.
Новочебоксарск, ул. Коммунальная, д. 8) в связи с навязыванием ООО «МЖСК
Азамат» излишней платы за технологическое присоединение к сетям
водоотведения в договоре от 18.05.2015 № 22.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2/04-АМЗ-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

"..."

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на председателя Комиссии
«…»

 

"..."


